СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]                                                                   с. Ельники

от 02.04.2015 года                                                                                                      № 175
Об исполнении
бюджета Ельниковского
сельского поселения за 2014 год.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ,  Положением «О бюджетном процессе в Ельниковском сельском поселении»,  Совет депутатов Ельниковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Ельниковского сельского поселения за 2014 год:
- по доходам в сумме-  26434,8 тыс. руб.
- по расходам в сумме 26790,6 тыс. руб.
с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 355,8 тыс. руб. со следующими показателями:
по источникам финансирования дефицита бюджета Ельниковского сельского поселения за 2014 год согласно приложению 1;
по доходам бюджета Ельниковского сельского поселения за 2014 год согласно приложению 2;
по ведомственной структуре расходов бюджета Ельниковского сельского поселения за 2014 год согласно приложению 3
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения                                                     А.В. Побожьева